
 

 

 

 

 

 
 

N. 10/08 REG. ORD. 

 

 

 

I L      S I N D A C O 
 

 

 
- Preso atto che nella serata di SABATO 09 FEBBRAIO 2008 alle ore 22.00 in concomitanza del 

Carnevale Anno 2008  si terrà presso il  Salone Falconieri la serata con la Discoteca Mobile 

“Midnight Express” organizzata dai Coscritti del 1990; 

 

- Al fine di evitare problemi di ordine pubblico dovuti alla somministrazione di bevande alcoliche e 
superalcooliche 

 

 

 

O R D I N A 
 

 

Sono vietate la vendita e la somministrazione al pubblico di superalcoolici all'interno del Salone 

Falconieri nella serata di  SABATO 09 FEBBRAIO 2008. 

 
E' inoltre vietato portare all'interno dello stesso salone bottiglie o altri contenitori in vetro 

contenente qualsiasi tipo di bevanda. 

 

 

La Forza Pubblica è incaricata a far rispettare la presente ordinanza. 
 

 

 

San Giorgio Canavese,  08.02.2008 

 

 
 

                                                                                                                 IL SINDACO 

                                                                                                          Guido Massimo Arri 

 
 


